

**Construirea "Construcției de
învățământ și educație, modernizarea
și reamenajarea arhitecturală a
teritoriului aferent în urma demolării
a construcției de învățământ și
educație lit.01, construcției**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1
Soluții arhitecturale**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie primă, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanisme	
				Pe unitate de măsură	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Zidărie					
1	CD51C	Zidărie din cărămidă , format 250 x 120 x 65 la pereți despărțitori armati cu grosimea 1/2 cărămidă, înălțimea până la 4 m	100m²		27,18
	7122050013400	Zidar	h-om	141,24	3 838,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,93	786,32
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	136 987,20
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 50	m ³	2,30	62,51
	2710602000080	Armatură A1	kg	90,00	2 446,20
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,30	62,51
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m ³	0,016	0,43
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m ³	0,30	8,15
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	111,71
2	IzF14A	Strat fonoizolant între pereții dubli executat cu plăci din vată minerală pentru izolații generale lipite cu prenadex (Vată minerală 60mm, 40kg/m³)	m²		746,00
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,13	96,98
	2682162611371-1	Plăci vată minerală 60mm, 40kg/m ³	m ²	1,02	760,92
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,09	67,14
	2462106110443	Prenadex 400	kg	0,60	447,60
3	CD05D	Inchideri din blocuri 600x300x 200 mm, în ziduri cu grosime de 30 cm, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe șantier, înălțimea construcției mai mică sau egală 35 m	m³		259,81
	7122050013400	Zidar	h-om	3,40	883,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	155,89
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m ³	0,057	14,81
	2020142961100	Blocuri BCA	m ³	0,975	253,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,06	2 353,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,51	911,93
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m ³	0,072	18,71
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m ³	0,118	30,66
	2523156719200	Dubluri P.V.C	buc	3,00	779,43
	2874115837745	Suruburi	buc	3,00	779,43
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,02	5,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,18	46,77
4	CD50A	Zidărie din cărămidă simplă, format 250 x 120 x 65 la pereți exteriori cu înălțimea până la 4 m (Canale de ventilație)	m³		17,60
	7122050013400	Zidar	h-om	4,48	78,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,92	16,19
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,00	6 934,40
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 25	m ³	0,24	4,22
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m ³	0,0005	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m ³	0,44	7,74
	2922140007000	Macara	h-ut	0,40	7,04
		Total			

1	2	3	4	5	6
		Total Zidarie			
2. Pardoseli					
2.1. P1					
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3		164,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	148,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	181,39
	4100126202818	Apa	m3	0,10	16,49
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	34,63
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	69,26
6	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Geomembrana)	m2		549,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	10,99
	2682132601626-1	Geomembrana	m2	1,08	593,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,27
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 150x150x4mm- 1,35kg/m2)	kg		742,07
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	3,71
	2873122004100-1	Plase sudate VR 150x150x4	kg	1,01	749,49
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	3,71
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	7,42
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	222,62
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,45
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (C16/20)	m3		54,97
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	211,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	35,73
	2663102100000-1	Beton C16/20	m3	1,025	56,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	5,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	13,74
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	21,99
9	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Mastica bituminoasa- norma de consum 1.5kg/m2)	m2		549,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	21,99
	2320322600036-1	Mastica bituminoasa	kg	1,50	824,52
	2052152959010	Lemn de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	0,03
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	54,97
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	164,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,11
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	0,55
10	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat (Polisteren extrudat 50mm)	m2		549,68
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	38,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	27,48
	2670112204002-	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	566,28

1	2	3	4	5	6
	1				
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	2,20
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		549,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	329,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	54,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	7 145,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	23,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	5,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	16,49
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	6,60
12	CG01A1 k=10	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Pentru grosime totala de 8cm)	m2		549,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	549,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	109,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	11 818,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	38,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	16,49
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	8,25
13	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Placi ceramogranit 10mm)	m2		549,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	1 434,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	159,41
	2661112800700-1	Placi ceramogranit 10mm	m2	1,03	566,17
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2 226,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	164,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	10 993,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	494,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	24,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	6,60
		Total			
		Total P1			
2.2. P2					
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3		182,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	164,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	200,99
	4100126202818	Apa	m3	0,10	18,27
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	38,37
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	76,74
15	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Geomembrana)	m2		609,08
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,02	12,18
	2682132601626-1	Geomembrana	m2	1,08	657,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,30
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 150x150x4mm- 1,35kg/m2)	kg		822,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	20,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	4,11
	2873122004100-1	Plase sudate VR 150x150x4	kg	1,01	830,48
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	4,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	8,22

1	2	3	4	5	6
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	246,68
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,49
17	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (C16/20)	m3		60,91
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	234,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	39,59
	2663102100000-1	Beton C16/20	m3	1,025	63,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	6,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	15,23
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	24,36
18	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat (Polisteren extrudat 50mm)	m2		609,08
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	42,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	30,45
	2670112204002-1	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	627,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	2,44
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		609,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	365,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	7 918,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	25,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	6,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	7,31
20	CG01A1 k=10	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Pentru grosime totala de 8cm)	m2		609,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	609,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	121,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	13 095,22
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	42,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	18,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	9,14
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat seria 33, rezistent la umeditate, 10mm grosime, Plinte PVC 80mm)	m2		609,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	700,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	91,36
	2670112204051-1	Laminat seria 33, rezistent la umeditate, 10mm grosime	m2	1,05	645,93
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	645,93
	2030122946766-1	Plinte PVC 80mm	m	0,90	553,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,27
		Total			
		Total P2			
2.3. P3					
22	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3		6,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	6,26
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	7,66
	4100126202818	Apa	m3	0,10	0,70
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	1,46

1	2	3	4	5	6
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	2,92
23	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Geomembrana)	m2		23,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	0,46
	2682132601626-1	Geomembrana	m2	1,08	25,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,01
24	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Plasa VR 150x150x4mm- 1,35kg/m2)	kg		31,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	0,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	0,16
	2873122004100-1	Plase sudate VR 150x150x4	kg	1,01	31,63
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	0,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	0,31
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,30	9,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,02
25	CA02C	Beton simplu turnat în egalizari, pante, sape la înalțimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (C16/20)	m3		2,32
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	8,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	1,51
	2663102100000-1	Beton C16/20	m3	1,025	2,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	0,58
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,40	0,93
26	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Mastica bituminoasa- norma de consum 1.5kg/m2)	m2		23,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	0,93
	2320322600036-1	Mastica bituminoasa	kg	1,50	34,80
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	2,32
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	6,96
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	0,02
27	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din plăci extrudate de polistiren inspuat, grosime 50 mm, într-un strat (Polisteren extrudat 50mm)	m2		23,20
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	1,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	1,16
	2670112204002-1	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	23,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	0,09
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		23,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	13,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	2,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	301,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	0,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,23

1	2	3	4	5	6
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	0,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,28
29	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Pentru grosime totala de 5cm)	m2		23,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	9,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	1,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	199,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,14
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Placi ceramogranit 10mm)	m2		23,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	60,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	6,73
	2661112800700-1	Placi ceramogranit 10mm	m2	1,03	23,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	93,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	6,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	464,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	20,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	1,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	0,28
		Total			
		Total P3			
2.4. P4					
31	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Mastica bituminoasa- norma de consum 1.5kg/m2)	m2		395,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	15,81
	2320322600036-1	Mastica bituminoasa	kg	1,50	592,85
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	0,02
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	39,52
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	118,57
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	0,40
32	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat (Polisteren extrudat 50mm)	m2		395,23
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	27,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	19,76
	2670112204002-1	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	407,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	1,58
33	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Bariera de vapori)	m2		395,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	7,90
	2682132601626-2	Bariera de vapori	m2	1,08	426,85

1	2	3	4	5	6
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,20
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		395,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	237,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	39,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	5 137,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	16,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	3,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	11,86
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	4,74
35	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Pentru grosime totala de 5cm)	m2		395,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	158,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	31,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	3 398,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	3,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	4,74
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	2,37
36	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Placi ceramogranit 10mm)	m2		395,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	1 031,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	114,62
	2661112800700-1	Placi ceramogranit 10mm	m2	1,03	407,09
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	1 600,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	118,57
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	7 904,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	355,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	17,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	4,74
		Total			
		Total P4			
2.5. P5					
37	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Mastica bituminoasa- norma de consum 1.5kg/m2)	m2		608,53
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,04	24,34
	2320322600036-1	Mastica bituminoasa	kg	1,50	912,80
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	0,03
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	60,85
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	182,56
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,12
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	0,61
38	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat (Polisteren extrudat 50mm)	m2		608,53
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	42,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	30,43
	2670112204002-1	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	626,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	2,43
39	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2		608,53

1	2	3	4	5	6
		grosime cu fata driscuita fin			
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	365,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	7 910,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	25,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	6,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	7,30
40	CG01A1 k=10	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Pentru grosime totala de 8cm)	m2		608,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	608,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	121,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	13 083,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	42,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	18,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	9,13
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Laminat seria 33, rezistent la umeditate, 10mm grosime, Plinte PVC 80mm)	m2		608,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	699,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	91,28
	2670112204051-1	Laminat seria 33, rezistent la umeditate, 10mm grosime	m2	1,05	645,35
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	645,35
	2030122946766-1	Plinte PVC 80mm	m	0,90	553,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,26
		<i>Total</i>			
		Total P5			
2.6. P6					
42	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat (Vata minerala densitate 135kg/m3, 50mm)	m2		10,45
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	0,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	0,52
	2670112204002-2	Vata minerala densitate 135kg/m3, 50mm	m2	1,02	10,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	0,04
43	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 150x150x4mm- 1,35kg/m2)	kg		14,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	0,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	0,07
	2873122004100-1	Plase sudate VR 150x150x4	kg	1,01	14,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	4,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,01
44	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (C16/20)	m3		1,88
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	7,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	1,22
	2663102100000-1	Beton C16/20	m3	1,025	1,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,19
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	0,47

1	2	3	4	5	6
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	0,75
45	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Mastica bituminoasa- norma de consum 1.5kg/m2)	m2		10,45
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	0,42
	2320322600036-1	Mastica bituminoasa	kg	1,50	15,67
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	1,04
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	3,14
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	0,01
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		10,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	6,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	1,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	135,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	0,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	0,31
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,13
47	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Pentru grosime totala de 5cm)	m2		10,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	4,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	89,87
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,06
48	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Placi ceramogranit 10mm)	m2		10,45
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	27,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	3,03
	2661112800700-1	Placi ceramogranit 10mm	m2	1,03	10,76
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	42,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	3,14
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	209,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	9,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	0,13
		Total			
		Total P6			
2.7. Scari interioare					
49	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2		37,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,855	145,49
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,02	38,49
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,80	218,89
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,15	5,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,20	7,55
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,02	0,75
	4100126202818	Apa	m3	0,005	0,19
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,343	12,94
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,036	1,36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	0,27
		Total			

1	2	3	4	5	6
		Total Scari interioare			
		<i>Total</i>			
		Total Pardoseli			
3. Pereti					
3.1. Tip 1					
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		4 532,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	135,97
	2416586105303-1	betonoground	kg	0,15	679,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	226,62
51	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2		4 532,34
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	6 345,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	1 359,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	47 589,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	135,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	31,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	18,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	36,26
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos	m2		4 532,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	5 529,45
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	32 360,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	358,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	72,52
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		4 532,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	906,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	4 985,57
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	679,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	1,36
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		4 532,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	135,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	679,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	226,62
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2		4 532,34
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	2 039,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	453,23
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4 781,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	4,53
56	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		4 532,34
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	906,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	453,23
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	2 234,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	4,53
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		4 532,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	135,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	679,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	226,62
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila tip Mattlatex sau analog)	m2		4 532,34

1	2	3	4	5	6
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	2 492,79
	2430116103800-1	Vopsea lavabila tip Matlatex sau analog	kg	0,40	1 812,94
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	271,94
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2 266,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	226,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,06
		<i>Total</i>			
		Total Tip 1			
3.2. Tip 2					
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		1 379,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,39
	2416586105303-1	betonoground	kg	0,15	206,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	68,99
60	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2		1 379,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	1 931,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	413,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	14 487,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	41,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5,52
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	11,04
61	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2		1 379,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	4 001,19
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	1 421,39
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	6 131,48
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	599,21
	4100126202818	Apa	m3	0,002	2,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	34,91
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	15,18
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	100,72
		<i>Total</i>			
		Total Tip 2			
3.3. Glafuri interioare					
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		176,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	5,28
	2416586105303-1	betonoground	kg	0,15	26,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,80
63	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2		176,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	261,54
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30	52,80
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	2 571,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	13,90
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,21
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		176,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	35,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	193,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	26,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,05
65		Cornier din aluminiu perforat 25x25mm	m		880,00
	524424542	Cornier din aluminiu perforat 25x25mm	m	1,00	880,00
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		176,00

1	2	3	4	5	6
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	5,28
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	26,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,80
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2		176,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	17,60
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	185,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,18
68	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2		176,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	35,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	17,60
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	86,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,18
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		176,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	5,28
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	26,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	8,80
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		176,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	96,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	70,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	10,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	88,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	8,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,35
		<i>Total</i>			
		Total Glafuri interioare			
		<i>Total</i>			
		Total Pereti			
4. Tavane					
71	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm rezistent la umeditate cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2		2 185,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,254	4 926,61
	2662102701000-1	Gips Carton 125mm grosime rezistent la umeditate	m2	1,092	2 386,81
	2710703520284-2	Profil de ghidaj UD	m	0,956	2 089,55
	2710703520285-2	Profil de suport CD	m	2,288	5 000,93
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,444	5 341,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	1 721,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,282	616,37
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,091	198,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,716	3 750,70
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,84	36 807,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	10,93
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,005	10,93
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2		2 185,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	983,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	218,57
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2 305,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,19
73	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2		2 185,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	437,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	218,57

1	2	3	4	5	6
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	1 077,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,19
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2		2 185,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,57
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	327,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	109,29
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila tip Mattlatex sau analog)	m2		2 185,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	1 202,15
	2430116103800-1	Vopsea lavabila tip Mattlatex sau analog	kg	0,40	874,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	131,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1 092,86
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	109,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	4,37
		<i>Total</i>			
		Total Tavane			

5. Timplarie

76	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V1, 4000x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		11,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	10,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,56
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	11,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	44,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	1,79
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,63
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	4,48
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	6,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,22
77	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V2, 4500x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		12,60
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	11,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,63
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	12,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	50,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	2,02
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	7,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,25
78	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V3, 1500x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		151,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	137,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	7,56
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	151,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	604,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	24,19
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	8,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	60,48
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	90,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,02

1	2	3	4	5	6
79	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V4, 1400x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		70,56
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	64,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	3,53
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	70,56
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	282,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	11,29
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	3,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	28,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	42,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,41
80	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V5, 1000x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		22,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	20,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	1,12
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	22,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	89,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	3,58
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	1,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,96
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	13,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,45
81	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V6, 800x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		4,48
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,22
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	4,48
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	17,92
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	0,72
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	2,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,09
82	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V7, 800x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		14,56
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,73
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	14,56
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	58,24
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	2,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	8,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,29
83	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V8, 2000x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		5,60

1	2	3	4	5	6
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,28
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	5,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	22,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	0,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,11
84	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V9, 1700x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		3,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	3,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,17
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	3,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	13,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	0,54
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,07
85	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V10, 1700x2800mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		4,76
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	4,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,24
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	4,76
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	19,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	0,76
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	2,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,10
86	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V11, 1400x2200mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		3,08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,15
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	3,08
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	12,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	0,49
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	1,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,06
87	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V12, 2000x4000mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		8,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	7,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,40
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	8,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	32,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	1,28
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	4,80

1	2	3	4	5	6
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,16
88	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V13, 1100x4600mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		20,24
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	18,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	1,01
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	20,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	80,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	3,24
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	1,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	12,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,40
89	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Vitraj (V14, 1100x6400mm) din profil de aluminiu cu termopan si punte termica, RAL 7021 mat)	m2		14,08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91	12,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	0,70
	2030112951000-1	Vitraj din profil de aluminiu cu termopan de la intrarea principala, cu punte termica, RAL 7021 mat	m2	1,00	14,08
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	56,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	2,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	0,79
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	5,63
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	8,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,28
90	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150mm	m		136,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	43,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	10,90
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150mm	m	1,00	136,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	544,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	1,36
91	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Pervaz din PVC 250mm)	m		136,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	38,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	10,90
	2521106718392-1	Pervaz din PVC 250mm	m	1,00	138,92
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	555,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	1,36
92	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare din aluminiu U1 2100x800mm)	m2		15,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	12,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	1,51
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	15,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	60,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	7,56
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	2,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	9,07
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	15,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,30
93	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata	m2		29,40

1	2	3	4	5	6
		tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare din aluminiu U2 2100x700mm)			
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	24,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	2,94
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	29,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	117,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	14,70
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	5,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	17,64
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	29,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,59
94	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare din aluminiu U3 2100x1600mm)	m2		63,84
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	54,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	6,38
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	63,84
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	255,36
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	31,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	11,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	38,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	63,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,28
95	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi interioare din aluminiu U4 2100x1500mm)	m2		34,65
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	29,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	3,46
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	34,65
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	138,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	17,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	6,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	20,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	34,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,69
96	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Balustrada din inox 90cm innltime)	m		180,31
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90	162,28
	2812106305714-1	Balustrada din inox 90cm innltime	m	1,00	180,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,10	18,03
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,06	10,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70	126,22
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025	4,51
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,20	36,06
		Total			
		Total Timplarie			
6. Acoperis					
97	IzF01B K=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de	m2		1 295,89

1	2	3	4	5	6
		bitum filerizat (subif) in 2 straturi			
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,04	103,67
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,30	777,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	2,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	0,78
98	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 150 mm, in 3 straturi	m2		1 295,89
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	90,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	64,79
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 150 mm	m2	1,02	1 335,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	5,18
99	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Bariera de vapori)	m2		1 295,89
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,20	259,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	64,79
	2682132600465-5	Bariera de vapori	m2	1,15	1 534,98
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	16 017,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	12,96
100	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Bariera de vapori)	m2		1 295,89
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,20	259,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	64,79
	2682132600465-5	Bariera de vapori	m2	1,15	1 534,98
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	16 017,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	12,96
101	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice - Polistrol -beton 20cm	m3		259,18
	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	1 257,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	116,63
	2663102100000-3	Polisterol beton	m3	1,025	273,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	40,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	155,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	72,57
102	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2		1 295,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	777,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	129,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	16 846,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	54,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	38,88
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	15,55
103	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Pentru grosime totala de 5cm)	m2		1 295,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	518,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	103,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	11 144,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	36,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	7,78
104	CE12A1 aplicativ	Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de	m2		1 295,89

1	2	3	4	5	6
		protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp, fixarea cu sipci. (Acoperire cu membrana PVC, bistrat, armata cu plasa sintetica, grosime minim 1,5mm, Garantie minim 10 ani, tip Plastofil aplicate pe orizontala, se adauga Прижимная планка 300 п.м.)			
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,21	272,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	51,84
	2682132601626-4	membrana PVC, bistrat, armata cu plasa sintetica, grosime minim 1,5mm, Garantie minim 10 ani, tip Plastofil	m2	1,15	1 490,27
	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	0,02	25,92
	35435345	Прижимная планка	m	0,2315	300,00
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,001	1,30
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,01	12,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,92
105	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Pilnie de parapet ascunsa)	buc		19,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,40	26,60
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,18	3,45
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,00	19,19
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,50	9,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	19,19
106	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D100mm	m		132,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	46,27
	2710406311726-1	Burlan rotund prefabricat tip brass 100mm	m	1,05	141,59
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	67,42
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	33,71
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	67,42
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	33,71
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	33,71
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	33,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	1,98
107	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m		292,76
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,55	161,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,50	146,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	58,55
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	3,35
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,20	974,31
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,20	60,89
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,00	304,47
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	24,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,10	1 248,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	3,96
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,86
108	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare (Aeratoare pentru acoperisuri din membrana PVC d50mm,)	buc		33,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,40	46,20
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,18	6,00
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,00	33,33
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,50	16,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	33,33
109	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete	m2		14,50

1	2	3	4	5	6
		mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Canale de ventilare)			
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,45	21,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	1,45
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	17,51
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,60	9,14
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,00	76,12
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,00	76,12
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	4,95
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,10	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	0,32
		Total			
		Total Acoperis			
7. Fatada					
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		1 701,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	51,04
	2416586105303-1	betonoground	kg	0,15	255,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	85,07
111	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala, coltar k=1.2 (Vata minerala 100mm, densitate 150kg/m3, cornier aluminiu cu plasa- 1200 m.l.)	m2		1 701,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,892	3 218,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,418	711,16
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	6 873,45
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,00	8 591,82
	2682162611370-1	Placi vata minerala termoiz. 100mm, 150kg/m3	m2	1,07	1 838,65
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	1 890,20
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,70	1 202,85
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,00	13 746,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	42,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,78
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	51,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,021	35,73
112	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala pentru glafuri, 30mm, 150kg/m3	m2		85,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,394	204,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,529	45,23
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	345,42
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,00	431,78
	2521302602909-2	Placi ignifugate din vata minerala 30mm, 150kg/m3	m2	1,07	92,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,27	109,67
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,00	690,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	2,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	0,29
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,30	25,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,021	1,80
113	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2		1 640,45
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	196,85
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	680,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	82,02
114	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime,	m2		1 640,45

1	2	3	4	5	6
		executate manual. cu amestec "TINC" la pereti			
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	2 001,35
	26531021008311	Tink	kg	2,30	3 773,04
	4100126202818	Apa	m3	0,004	6,56
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,006	9,84
115	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg		41,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	2,87
	1421302200465	Colorant	kg	1,02	41,83
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2		146,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	4,39
	2416586105303-1	betonogrunder	kg	0,15	21,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	7,31
117	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (placare cu caramida aparenta klinker)	m2		146,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	328,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	29,24
	2670112203000-1	Placi caramida aparenta klinker	m2	1,05	153,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	58,48
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	2 924,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	48,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	1,17
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	584,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	1,75
118	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. (Panou decorativ etalbond)	m2		403,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,677	677,21
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,10	444,20
	2682162611370-1	Placi vata minerala termoiz. 100mm, 150kg/m3	m2	1,03	415,93
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	444,20
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,50	3 028,65
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,02	8,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,229	92,47
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,04	16,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,275	111,05
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	1,78
119	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Mastica bituminoasa- norma de consum 1.5kg/m2)	m2		458,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	18,32
	2320322600036-1	Mastica bituminoasa	kg	1,50	687,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	0,02
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,10	45,80
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,30	137,40

1	2	3	4	5	6
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	0,09
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	0,46
120	IzF05E1 K=2	Strat hidroizolant executat la cald la cuve, rezervoare, bazine construite suprateran, construiti pe terenuri fara ape freatic, executate cu carton bitumat si mastic de bitum H 80/90, la pereti drepti (Linocrom)	m2		458,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,16	146,56
	2682132601626-3	Linocrom	m2	1,13	1 035,08
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,32	293,12
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,60	1 465,60
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	0,46
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,10	1 007,60
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,015	13,74
121	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Polisteren extrudat 100mm)	m2		400,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	568,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	119,20
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	1 616,00
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,00	1 616,00
	2521302602907-4	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat 100mm	m2	1,07	432,28
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	444,40
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	2 424,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	1,36
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023	9,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	7,20
122	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Membrana pentru fundatie)	m2		330,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	6,60
	2682132601626-6	Membrana pentru fundatie	m2	1,08	356,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,16
123	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Soclu)	m2		128,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	371,20
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	131,87
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	568,83
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	55,59
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	3,24
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	1,41
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	9,34
124	CK28D	Pereti executate pe santier din aluminiu dispus in fagure (Pereti decorativi din lamele de aluminiu conform proiectului de executie)	m2		77,50
	7422010060100	Timplar	h-om	3,50	271,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	46,50
	2743123549025-1	Pereti decorativi din lamele de aluminiu conform proiectului de executie	m2	1,00	79,82
	2812106306000	Profiluri din aluminiu	kg	7,00	558,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	1,55
125	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2		38,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,855	150,04
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,02	39,70

1	2	3	4	5	6
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,80	225,74
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,15	5,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,20	7,78
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,02	0,78
	4100126202818	Apa	m3	0,005	0,19
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,343	13,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,036	1,40
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	0,28
126	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg (10 m.l.)	kg		250,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,12	30,00
	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	1,00	255,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,02	5,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	2,55
127	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2		1 800,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	1 350,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,18
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,54
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,22
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	5,40
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	8 100,00
		<i>Total</i>			
		Total Fatada			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Transport			
		Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiul			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			